Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 138 in Kirchentellinsfurt
Sonntag, 15.03.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

17:30

2x15

2x15
2x15
2x15

Siegerehrung

2x30 Min.

1185

1186
1187
1188

140

Spielklasse
mannliche D-Jugend Finalspiele

mannliche D-Jugend Finalspiele
mannliche D-Jugend Finalspiele

mannliche D-Jugend Finalspiele

Frauen Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Enzweihingen

CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1
EK Testverein : EK Testverein

EK Testverein : EK Testverein

CVJM Kirchentellinsfurt : HSG
Schénbuch

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Tobias Klink
Schiedsrichter CVJM Walddorf
Tobias Klink

Sebastian Greiner Katharina
Greiner



