

Sporthalle

Billinger Allee 72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 138 in Kirchentellinsfurt

Sonntag, 15.03.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15	1185	männliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:00	2x15	1186	männliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1	:	Tobias Klink
15:00	2x15	1187	männliche D-Jugend Finalspiele	EK Testverein : EK Testverein	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:00	2x15	1188	männliche D-Jugend Finalspiele	EK Testverein : EK Testverein	:	Tobias Klink
17:00	Siegerehrung					
17:30	2x30 Min.	140	Frauen Landesliga	CVJM Kirchentellinsfurt : HSG Schönbuch	:	Sebastian Greiner Katharina Greiner